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Kolejny Festyn Ekologiczny i Dożynki Gminne w Juszczynie

Rozegraliśmy  tylko  jedną  konkurencję  a  Puchar  Wójta  Gminy  Radziechowy-Wieprz  trafił  do  sołectwa  BYSTRA.  Kolejne  miejsca  zajęli:  II  –
Radziechowy, III – Brzuśnik, IV – Juszczyna, V – Wieprz i Przybędza. Podczas Festynu zostały też ogłoszone wyniki konkursu “Czyste sołectwo,
piękna gmina”. Puchar przechodni konkursu powędrował z Bystrej do JUSZCZYNY i został przekazany i wręczony na ręce sołtysa Mieczysława
Syguta.  W  trakcie  spotkania  które  uświetniły  swymi  występami  dzieci  z  Przedszkola  w  Juszczynie,  soliści  “Wielokropka”  i  Kapela
“Grojcowianie” wręczono również Puchary Turnieju Piłkarskiego OSP gdzie najlepszą okazała się drużyna OSP w Bystrej. W trakcie Festynu
Ekologicznego swoje stoisko miało też Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania “Żywiecki Raj”. Na stoisku można było skosztować potraw
regionalnych przygotowanych przez Stowarzyszenie KGW “Brzuśnik” w Brzuśniku, posłuchać “Grojcowian” a nade wszystko dowiedzieć się z
przygotowanych ulotek czym jest “Żywiecki Raj”, jak funkcjonuje, jakie są jego cele i działania zaplanowane na 2009 r.

Niedziela 30 sierpnia 2009 r przyniosła nam na szczęście całkowitą zmianę pogody. Przy słonecznym dniu uformował się pod Domem
Ludowym w Juszczynie korowód dożynkowy. Obok Kół Gospodyń Wiejskich i sołtysów z poszczególnych sołectw, stanęły poczty sztandarowe
OSP i Górników. Był to bowiem dzień na który zaplanowaliśmy DOŻYNKI GMINNE. Przedstawiciele wszystkich sołectw udali się do Kościoła
Nawiedzenia NMP w Juszczynie by złożyć dziękczynienie za tegoroczne plony. Obok ks. Kazimierza Buby, proboszcza Juszczyny stanęli
proboszczowie Wieprza – Stanisław Jania i Radziechów – Ryszard Kubasiak. Na dziękczynne dary ołtarza przedstawiciele poszczególnych
sołectw i Kół Gospodyń Wiejskich złożyli chleb, owoce, warzywa, grzyby, miód i wyroby mięsne. Trzeba dodać że całe sołectwo Juszczyna
było wspaniale udekorowane a największy podziw budził słomiany koń zaprzężony do udekorowanego wozu witający na granicy sołectwa
wszystkich przybywających na Dożynki. Po skończonej Eucharystii, korowodem dożynkowym wszyscy goście udali się do Domu Ludowego
gdzie Panie z KGW z Juszczyny przygotowały pyszny obiad. Dalsza część uroczystości odbyła się na placu obok Przedszkola w Juszczynie.
Tradycyjnie “ośpiewano” gości i wręczono na ręce Wójta Gminy Grzegorza Figury chleb i tradycyjne “kopki” z tegorocznych kłosów. Chlebem
obdarowano wielu gości Dożynek i wszystkich mieszkańców Juszczyny. Gościem specjalnym Dożynek był Kabaret Góralski “TRUTEŃ” z Raby
Wyżnej, który swym ciętym i góralskim humorem rozbawił wszystkich. Humoru nie szczędziła również juszczyńska HELA komentując z
humorem zarówno zagadnienia ekologiczne jak i “wiejskie aktualności”. Dalsza część występów to prezentacje Szkoły Podstawowej, która
obdzieliła gości prezentami i Gimnazjum w Juszczynie, które również przekazało symboliczny chleb na ręce Wójta Gminy.
Dobra zabawa dożynkowa przy orkiestrze trwała do późnych godzin nocnych. 
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Organizatorzy Festynu i Dożynek Gminnych pragną podziękować DOBRODZIEJOM którzy wsparli organizację imprez:

GS “Samopomoc Chłopska” w Węgierskiej Górce
Zakłady Mięsne Państwa Wolnych w Cięcinie
Zakłady Mięsne w Węgierskiej Górce
P.H. “Drab-Piek” Jagosz Jarosław w Wieprzu
Piekarnia Wojciecha Świniańskiego w Wieprzu
Piekarnia w Radziechowach
Piekarnia – Marek Holisz w Żywcu
Stanisław Biegun – Juszczyna
Witkowski Jan – Juszczyna
Poseł Kazimierz Matuszny
Maria i Dariusz Wisła – Juszczyna
Maria Chowaniec – Juszczyna
Leokadia i Adam Świniańscy – Juszczyna
Jan i Genowefa Gluza – Juszczyna
Beata Klekociuk
Ilona i Andrzej Mendrala
Spółka Leśna - Juszczyna

Obrazy
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